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ТОВ "Володарський ВКБ"

смт Володарка

Білоцерківський

Тишук

Гідротехнічна споруда № 3
Директор Білоцерківський

Кучерявий
11 14

Шифр 12-2021-РД

Відновлення гідротехнічних споруд ставу № 2 та № 3 з метою

захисту від підтоплення та затоплення територій с Войтове

Згурівського району

6000

РВ 118,43

119,94

116,00

120,40

119,94

119,91

118,92

116,30

Гвинт

2

Гвинтопідйомник

Перильна металева огорожа

Розріз 1-1

З/б елементи
ЗТП 20х28

16000

6900

1250 2210 2230 1210

21000

6000

Розріз 2-2

120,84

120,00

116,00

120,40

116,00

118,80

115,00

2000

28
00

з/б плити 
t=100 мм

Щебінь

118,94

119,91

120,40

Розріз 3-3

Труба d=15 мм

Перильна огорожа існуюча
Труба сталева d=60 мм

1

2

3

3

Асфальт

Металевий затвор 2000х2800

2 шт

зона виконання

робіт

Відвідний

канал

1

118,80

зона виконання

3200 11000 30001000 4000

робіт

116,00

Розрізи


